
Profitez d’offres combinées avec votre forfait 
de ski !

Co
nc

ep
tio

n T
he

 D
ig

ita
l T

ell
er

s 

Scannez moi 
pour + d’info !

La montagne
commence ici

du 21/12/2024 au 6/04/2025
  5 stations accessibles en transports  

  en commun !  
    Nouvelle tarification disponible !   

TARIFS
Ligne 

Grenoble - Chambéry

N94

N98

N97

N97

Villard-Bonnot
Parking Lycée

Chamrousse

Pontcharra
Le ColeoCHARTREUSE

VERCORS

BELLEDONNE

Goncelin
Parking Collège

Le Collet
d’Allevard

Allevard
Collège

Le Pleynet

Prapoutel

Crolles
Rafour Croizat

Col
de Porte

Grenoble
Notre-Dame
Musée

Grenoble 
Gare routière

Uriage Gare

N95

N94

N93

N95

N62

N96

Saint-Martin
d’Hères
Neyrpic

Retrouvez les informations 
sur notre site internet :
reso-m.fr

Échange et annulation 

 PROFITEZ DE REMISES VALABLES DANS LES STATIONS SUR 
PRÉSENTATION DU BILLET ÉLECTRONIQUE OU DU TICKET PAPIER 

à demander auprès du conducteur

LE COLLET
- 20% SUR LES FORFAITS 
1 JOUR ET SUR LES 4H !

www.lecollet.com
04 76 45 01 88

LES 7 LAUX
-20% SUR LES FORFAITS 1 

JOUR ET SUR LES 4H!
skipass.les7laux.com

04 76 08 17 86

COL DE PORTE
- 20% SUR LE FORFAIT

NORDIQUE *
www.coldeporte.fr

04 76 50 01 26

*Sur présentation du billet électronique

CHAMROUSSE
-20% SUR LES FORFAITS

SKI ALPIN 4H ET JOURNÉE
www.chamrousse.com

04 76 89 92 65
ÉQUIPEMENT DE SPORT 
D’HIVER EN SOUTE 
Tous les équipements encom-
brants tels que les chaussures 
de ski (alpin, snowboard, ou 
fond) les skis, luges, doivent 
être obligatoirement placés 
en soute.

RÉSERVATIONS GROUPE
Directement sur la plateforme 
en ligne, jusqu’à 10 personnes. 

Pour les groupes de plus de 
10 personnes, veuillez remplir 
le formulaire de contact sur 
reso-m.fr/82-deplacements-de-
groupes.htm.

Retrouvez toutes les 
informations sur reso-m.fr
et les dates d’ouverture des 
stations directement sur les 
sites internet des stations.

Forfait de ski à retirer au guichet Skibus situé sur le quai de la gare routière de Grenoble ou 
auprès du conducteur aux arrêts Uriage Gare (N93) ou Villard-Bonnot Parking Lycée (N94).

ACHAT ET RÉSERVATION

DES RÉDUCTIONS DANS LES STATIONS 
DE BELLEDONNE ET LA CHARTREUSE !

Réservez votre titre combiné sur notre plateforme en ligne 
bus-et-clic.com/mreso

Réservez votre titre de transport sur notre plateforme en 
ligne : bus-et-clic.com/mreso
- Attention : sans réservation, la place à bord ne peut être assurée
- Achat possible à bord : aller simple uniquement

Modalités de réservation :
- Voyageurs occasionnels : Réservation disponible sur la plateforme 

jusqu'à 3 mois à l’avance et jusqu’à 1h avant le départ.
- Abonnés M réso : Réservation disponible sur la plateforme 72h à 

l'avance et jusqu’à 1h avant le départ.

Achat de votre titre de transport directement à bord, 
auprès du conducteur
- Aller simple et Aller/Retour journée disponibles.

Lignes N62, N93 et N94 Voyageurs occasionnels

Accès au service inclus dans votre abonnement M réso*.

Frais de réservation de 0,50€ pour les lignes N62, N93 et N94
* Hors abonnement sur mesure

Trajet gratuit 
et illimitéAbonnés M réso

Lignes N95,N96,N97 et N98

Aller simple A/R journéeDESTINATIONORIGINE

LA MÉTROPOLE
(Grenoble, Saint-
Martin-d'Hères, 
Gières)

CHAMROUSSE (N93)
10 € 12 €*LES 7 LAUX PRAPOUTEL 

(N94)

COL DE PORTE (N62) 5 € 6 €

GRÉSIVAUDAN

CHAMROUSSE (N93)

5 € 6 €

LES 7 LAUX PRAPOUTEL 
(N94, N95, N96)

LE COLLET (N97)

LES 7 LAUX LE PLEYNET 
(N98)

RESO-M.FR
Toute l’information et toutes
les solutions de mobilité.

0 800 941 103
Service et appels gratuits

N’attendez plus, rejoignez-nous 
sur L’Appli M — plus d’infos sur : 
mobilites-m.fr/app

GRENOBLE >< CHAMROUSSE (N93)

40€ 
(35€ les mercredis et jeudis 

hors vacances scolaires)

GRENOBLE ><  LES 7 LAUX 
PRAPOUTEL (N94)

38 €

Transport *+ Forfait de ski au prix d’un forfait 1 jour !

*sur les lignes N93 et N94

Nouveauté !
Titre combiné   

*uniquement sur réservation



* Correspondance au collège d’Allevard avec la ligne N98 * Correspondance au collège d’Allevard avec la ligne N97

LIGNE N97 : PONTCHARRA - LE COLLET LIGNE N98 - ALLEVARD - 7 LAUX LE PLEYNET

LIGNE N94 : 
    GRENOBLE - LES 7 LAUX PRAPOUTELGRENOBLE / GIÈRES - CHAMROUSSE

PONTCHARRA    LE COLLET ALLEVARD    7 LAUX LE PLEYNET

7 LAUX LE PLEYNET    ALLEVARD

LE COLLET    PONTCHARRA

Du 21/12/24 AU 05/01/25 et du 22/02/25 au 09/03/25 du L au D du L au D

Du 06/01/25 au 21/02/25 et à partir 10/03/25 S et D S et D

Du 08/02/25 au 21/02/25 du L au V du L au V

Du 21/12/24 AU 05/01/25 et du 22/02/25 au 09/03/25 du L au D du L au D

Du 06/01/25 au 21/02/25 et à partir 10/03/25 S et D S et D

Du 08/02/25 au 21/02/25 du L au V du L au V

Du 21/12/24 AU 05/01/25 et du 22/02/25 au 09/03/25 du L au D du L au D

Du 06/01/25 au 21/02/25 et à partir 10/03/25 S et D S et D

Du 08/02/25 au 21/02/25 du L au V du L au V

LA CHAPELLE 
DU BARD

SUPER COLLET 14:15 14:15 17:15 17:15

PRÉ ROND 14:22 14:22 17:22 17:22

ALLEVARD

LE COLLET 14:30 14:30 17:30 17:30

COLLÈGE 15:00* 15:00* 18:00* 18:00*

LES AMOUREUX 15:02 15:02 18:02 18:02

AVENUE DES BAINS 15:05 15:05 18:05 18:05

LA RATZ 15:08 - 18:08 -

LA CHAPELLE 
DU BARD

LA CHAPELLE ÉCOLE 15:11 - 18:11 -

ARVILLARD PLACE SAINT ROCH 15:15 - 18:15 -

LA ROCHETTE LA CROISETTE 15:20 - 18:20 -

DETRIER ROND POINT 15:25 - 18:25 -

PONTCHARRA
MAIRIE 15:30 - 18:30 -

LE COLÉO 15:35 - 18:35 -

Du 21/12/24 AU 05/01/25 et du 22/02/25 au 09/03/25 du L au D du L au D

Du 06/01/25 au 21/02/25 et à partir 10/03/25 S et D S et D

Du 08/02/25 au 21/02/25 du L au Vdu L au V

ALLEVARD

COLLÈGE 08:00* 08:30* 11:00*

LES AMOUREUX 08:02 08:32 11:02

AVENUE DES BAINS 08:05 08:35 11:05

LES PANISSIÈRES 08:07 08:37 11:07

LE HAUT-BRÉDA

CHINFERT 08:10 08:40 11:10

HÔTEL PIC BELLE ÉTOILE 08:12 08:42 11:12

LE VILLAGE (PINSOT) 08:13 08:43 11:13

LA PIAT 08:15 08:45 11:15

LA FERRIÈRE ÉCOLE 08:20 08:50 11:20

LE PETIT THIERVOZ 08:22 08:52 11:22

LE GRAND THIERVOZ 08:25 08:55 11:25

LE CURTILLARD 08:26 08:56 11:26

CAMOREL 08:28 08:58 11:28

LA CHAPELLE 08:30 09:00 11:30

LES MILLETS CVO 08:31 09:01 11:31

LA MARTINETTE 08:32 09:02 11:32

FOND DE FRANCE 08:35 09:05 11:35

LE PLEYNET 08:45 09:15 11:45

LIGNE N96 : GONCELIN - 7 LAUX PRAPOUTEL

GONCELIN    7 LAUX PRAPOUTEL

Du 21/12/24 AU 05/01/25 et du 22/02/25 au 09/03/25

Du 06/01/25 au 21/02/25 et à partir 10/03/25

du L au D du L au D

S et D S et D

du L au D du L au D

S et D S et D

du L au D du L au D

S et D S et D

LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 14:15 17:15

THEYS ÉCOLES 14:40 17:40

GONCELIN PARKING COLLÈGE ICARE 14:55 17:55

GONCELIN PARKING COLLÈGE ICARE 08:10 11:10

THEYS ÉCOLES 08:25 11:25

LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 08:50 11:50

Reportez-vous 
à la ©che horaire 
de la ligne N93 :

LIGNE N95 : CROLLES - 7 LAUX PRAPOUTEL

CROLLES    7 LAUX PRAPOUTEL

DU 21/12/24 AU 05/01/25 ET DU 22/02/25 AU 09/03/25

DU 06/01/25 AU 21/02/25 ET À PARTIR DU 10/03/25

DU 21/12/24 AU 05/01/25 ET DU 22/02/25 AU 09/03/25

DU 06/01/25 AU 21/02/25 ET À PARTIR DU 10/03/25

CROLLES RAFOUR CROIZAT 07:55 10:55

VILLARD-BONNOT PARKING LYCÉE MARIE REYNOARD 08:15 11:15

LAVAL
MAIRIE 08:25 11:25

PRABERT 08:35 11:35

LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 08:50 11:50

7 LAUX PRAPOUTEL    CROLLES

LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 14:15 17:15

LAVAL
PRABERT 14:30 17:30

MAIRIE 14:40 17:40

VILLARD-BONNOT PARKING LYCÉE MARIE REYNOARD 14:50 17:50

CROLLES RAFOUR CROIZAT 15:10 18:10

du L au V :
du lundi 
au vendredi

du L au D :
du lundi 
au dimanche

S et D :
samedi et 
dimanche

Légende

Reportez-vous 
à la ©che horaire 
de la ligne N94 :

PONTCHARRA
LE COLÉO 07:30 - 10:30 -

MAIRIE 07:35 - 10:35 -

DETRIER ROND POINT 07:40 - 10:40 -

LA ROCHETTE LA CROISETTE 07:45 - 10:45 -

ARVILLARD PLACE SAINT ROCH 07:52 - 10:52 -

LA CHAPELLE 
DU BARD

LA CHAPELLE ÉCOLE 07:56 - 10:56 -

ALLEVARD

LA RATZ 07:58 - 10:58 -

COLLÈGE 08:00* 08:30* 11:00* 11:00*

LES AMOUREUX 08:02 08:32 11:02 11:02

AVENUE DES BAINS 08:05 08:35 11:05 11:05

LE COLLET 08:30 09:00 11:30 11:30

LA CHAPELLE 
DU BARD

PRÉ ROND 08:38 09:08 11:38 11:38

SUPER COLLET 08:45 09:15 11:45 11:45

LIGNE N62 : GRENOBLE - COL DE PORTE

NOTRE-DAME MUSÉE 08:15 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:45 16:00 17:30

COL DE PORTE 08:50 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:20 16:35 18:05

NOTRE-DAME MUSÉE 08:15 09:30 11:00 12:30 14:30 16:30 18:20 19:20

LE PONT DU CROZ - - - - - 17:05 18:55 19:55

COL DE PORTE 08:51 10:06 11:36 13:06 15:06 - - -

COL DE PORTE 09:00 10:15 11:30 12:45 14:00 15:00 16:00 17:00 18:15

NOTRE-DAME MUSÉE 09:30 10:45 12:00 13:15 14:30 15:30 16:30 17:30 18:45

  COL DE PORTE

  COL DE PORTE

  GRENOBLE NOTRE-DAME MUSÉE

  GRENOBLE NOTRE-DAME MUSÉE

Horaires valables les week-end et jours fériés 

Horaires valables pendant les vacances scolaires - Zone A 

COL DE PORTE - - 09:15 11:30 13:30 15:00 16:15 17:30

LE PONT DU CROZ 07:00 07:40 - - - - - -

NOTRE-DAME MUSÉE 07:33 08:13 09:49 12:04 14:04 15:34 16:49 18:04

LE HAUT-BRÉDA

LE PLEYNET 14:15 17:15
FOND DE FRANCE 14:25 17:25

LA MARTINETTE 14:27 17:27

LES MILLETS CVO 14:30 17:30

LA CHAPELLE 14:33 17:33

CAMOREL 14:34 17:34

LE CURTILLARD 14:36 17:36

LE GRAND THIERVOZ 14:38 17:38

LE PETIT THIERVOZ 14:41 17:41

LA FERRIÈRE ÉCOLE 14:43 17:43

LA PIAT 14:45 17:45

LE VILLAGE (PINSOT) 14:47 17:47

HÔTEL PIC BELLE ÉTOILE 14:49 17:49

CHINFERT 14:51 17:51

ALLEVARD

LES PANISSIÈRES 14:55 17:55

COLLÈGE 15:00* 18:00*

LES AMOUREUX 15:02 18:02

AVENUE DES BAINS 15:05 18:05

LIGNE N93 : 

Pour garantir votre place à bord sur les 
lignes N62, N93 et N94,  réservez sur notre plateforme 

en ligne : bus-et-clic.com/mreso

Sans réservation, la place à bord ne peut être assurée.

Du 21/12/24 AU 05/01/25 et du 22/02/25 au 09/03/25 du L au D du L au D

Du 06/01/25 au 21/02/25 et à partir 10/03/25 S et D S et D

7 LAUX PRAPOUTEL    GONCELIN


